
УТВЕРЖДАЮ 

Директор ЦО по ДР 

__________О.И. Маленков 

 

Календарный учебный график дошкольные группы 

на 2024-2025 учебный год                                                                                                                                      
 

Дни не-

дели/воз

раст-

ные 

группы 

1 группа 

раннего 

возраста 

(с1г до 2ъ 

лет) 

2 группа 

раннего воз-

раста 

 «А» и «Б» 

(с 2 до 3х 

лет) 

2 младшая 

«А» 

 

Средняя «А» 

Средняя «Б» 

Старшая 

«А» 

Старшая «Б» 

 

Подготовитель-

ная «А» 

Подготовитель-

ная «Б» 

Группы ком-

пенсирующей 

направленно-

сти (ЗПР) 

(4-5лет) 

Группы ком-

пенсирующей 

направленно-

сти (ЗПР) 

(5-7лет) 

Поне-

дель-

ник 

 

По под-

группам 

8.30 – 8.40 

8.50 – 9.00 

 

По под-

группам 

16.15-16.25 

16.35-16.45 

. 

По под-

группам 

8.30 –8.40 

8.50 – 9..00 

 

По под-

группам 

15.45 – 15.55 

16.05 – 16.15 

9.00 – 9.15 

 

9.25-9.40 

 

9.00-9.20 

 

9.30-9.50 

(9.40-10.00) 

9.00-9.25 

 

10.00 -10.25 

(10.05-10.30) 

 

15.45-16.10 

(16.20-16.45) 

 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

 

15.45-16.15 

(16.20-16.50) 

 

По подгр. 

 

9.00- 9.20-

9.30-9.50 

 

 

По подгр. 

9.10-9.35 

9.45-10.15 

(9.10-9.40 

9.50-10.15) 

 

10.30-11.00 

Втор-

ник 

 

По под-

группам 

8.30 – 8.40 

8.50 – 9.00 

 

По подгруп-

пам 

16.15-16.25 

16.35-16.45 

 

По под-

группам 

8.30 –8.40 

8.50 – 9..00 

 

(8.45-8.55) 

 

По под-

группам 

15.45 – 15.55 

16.05 – 16.15 

 

9.00 - 9.15 

 

9.30 - 9.45 

 

9.00-9.20 

 

9.30 -9.50 

(9.40-10.00) 

 

9.00-9.25 

 

9.55-.10.00 

 

15.45-16.10 

(16.20-16.45) 

 

 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

(10.20 -10.50) 

 

 

15.45 -16.15 

(16.20 – 16.50) 

 

По подгр. 

9.00-9.20 

9.30 – 9.50 

 

10.30-10.50 

По подгр. 

9.00-9.25 

9.40-10.10 

(9.00-9.30 

9.40-10.10) 

 

15.45-16.15 

Среда 

 

8.30 – 8.40 

 

По под-

группам 

16.15-16.25 

16.35-16.45 

 

8.45 –8.55 

 

(По под-

группам 

8.30 –8.40 

8.50 – 9..00) 

 

По под-

группам 

15.45 – 15.55 

16.05 – 16.15 

 

9.00 - 9.15 

 

9.25 - 9.40 

 

 

 

9.00-9.20 

 

9.40-10.00 

 

 

 

9.00-9.25 

 

9.35-10.00 

 

15.45-16.10 

 

 

 

 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

 

15.45 -16.15 

(16.20 – 16.50) 

 

По подгр. 

9.00 -9.20  

9.30 – 9.50 

 

10.15-10.40 

По подгр. 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

(9.00-9.30) 

 

10.45-11.15 

Чет-

верг 

 

По под-

группам 

8.30 – 8.40 

8.50 – 9.00 

 

По под-

группам 

16.15-16.25 

16.35-16.45 

 

По под-

группам 

8.30 –8.40 

8.50 – 9..00 

 

(8.45-8.55) 

 

По под-

группам 

15.45 – 15.55 

16.05 – 16.15 

9.00-9.15 

 

9.25-9.40 

 

 

9.00-9.20 

 

9.40-10.00 

 

9.00-9.25 

9.35-10.00 

(10.25 -10.50) 

 

15.45 -16.10 

(16.20-16.45) 

 

 

 

9.00-9.30 

 

9.45-10.15 

(9.40-10.10) 

 

10.25-10.55 

(10.20-10.50) 

 

15.45 -16.15 

(16.20 – 16.50) 

 

По подгр. 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

 

10.10-10.30 

 

По подгр. 

9.00-9.30 

(9.00-9.25 

9.40-10.10) 

 

10.30-11.00 

Пят-

ница 

 

8.30 – 8.40 

 

По под-

группам 

16.15-16.25 

16.35-16.45 

 

 

8.45– 8..55 

 

(По под-

группам 

8.30 –8.40 

8.50 – 9..00) 

 

По под-

группам 

15.45 – 15.55 

16.05 – 16.15 

9.00-9.15 

 

9.25 -9.40 

 

9.00-9.20 

 

9.30 -9.50 

(9.40-10.00) 

 

 

9.00-9.25 

 

9.35-10.00 

(10.35-11.00) 

 

15.45 -16.10 

(16.20-16.45) 

 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

 

10.30-11.00 

 

По подгр. 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

 

10.10-10.35 

 

 

По подгр. 

9.00-9.25 

9.40-10.10 

(9.00-9.30 

9.40-10.05) 

10.40-11.10 

 

16.15-16.45  

 

Продолжительность перерывов между занятиями не менее 10 минут 


		2024-10-23T12:03:22+0300
	Маленков Олег Игоревич




