Календарный учебный график дошкольные группы на 2024-2025 учебный год

Дни не- дели/воз раст- ные группы	1 группа раннего возраста (с1г до 2ъ лет)	2 группа раннего воз- раста «А» и «Б» (с 2 до 3х лет)	2 младшая «А»	Средняя «А» Средняя «Б»	Старшая «А» Старшая «Б»	Подготовитель- ная «А» Подготовитель- ная «Б»	Группы ком- пенсирующей направленно- сти (ЗПР) (4-5лет)	Группы ком- пенсирующей направленно- сти (ЗПР) (5-7лет)
Поне- дель- ник	По под- группам 8.30 – 8.40 8.50 – 9.00 По под- группам 16.15-16.25 16.35-16.45	По под- группам 8.30 – 8.40 8.50 – 900 По под- группам 15.45 – 15.55 16.05 – 16.15	9.00 – 9.15 9.25-9.40	9.00-9.20 9.30-9.50 (9.40-10.00)	9.00-9.25 10.00 -10.25 (10.05-10.30) 15.45-16.10 (16.20-16.45)	9.00-9.30 9.40-10.10 15.45-16.15 (16.20-16.50)	По подгр. 9.00- 9.20- 9.30-9.50	По подгр. 9.10-9.35 9.45-10.15 (9.10-9.40 9.50-10.15) 10.30-11.00
Втор-	По под- группам 8.30 – 8.40 8.50 – 9.00 По подгруп- пам 16.15-16.25 16.35-16.45	По под- группам 8.30 –8.40 8.50 – 900 (8.45-8.55) По под- группам 15.45 – 15.55 16.05 – 16.15	9.00 - 9.15 9.30 - 9.45	9.00-9.20 9.30 -9.50 (9.40-10.00)	9.00-9.25 9.5510.00 15.45-16.10 (16.20-16.45)	9.00-9.30 9.40-10.10 (10.20 -10.50) 15.45 -16.15 (16.20 - 16.50)	По подгр. 9.00-9.20 9.30 – 9.50 10.30-10.50	По подгр. 9.00-9.25 9.40-10.10 (9.00-9.30 9.40-10.10) 15.45-16.15
Среда	8.30 – 8.40 По под- группам 16.15-16.25 16.35-16.45	8.45 –8.55 (По под- группам 8.30 –8.40 8.50 – 900) По под- группам 15.45 – 15.55 16.05 – 16.15	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	9.00-9.20 9.40-10.00	9.00-9.25 9.35-10.00 15.45-16.10	9.00-9.30 9.40-10.10 15.45 -16.15 (16.20 – 16.50)	По подгр. 9.00 -9.20 9.30 - 9.50 10.15-10.40	По подгр. 9.00-9.30 9.40-10.10 (9.00-9.30) 10.45-11.15
Чет- верг	По под- группам 8.30 – 8.40 8.50 – 9.00 По под- группам 16.15-16.25 16.35-16.45	По под- группам 8.30 –8.40 8.50 – 900 (8.45-8.55) По под- группам 15.45 – 15.55 16.05 – 16.15		9.00-9.20 9.40-10.00	9.00-9.25 9.35-10.00 (10.25 -10.50) 15.45 -16.10 (16.20-16.45)	9.00-9.30 9.45-10.15 (9.40-10.10) 10.25-10.55 (10.20-10.50) 15.45 -16.15 (16.20 - 16.50)	По подгр. 9.00-9.20 9.30-9.50 10.10-10.30	По подгр. 9.00-9.30 (9.00-9.25 9.40-10.10) 10.30-11.00
Пят- ница	8.30 — 8.40 По под- группам 16.15-16.25 16.35-16.45	8.45—855 (По под- группам 8.30—8.40 8.50—900) По под- группам 15.45—15.55 16.05—16.15		9.00-9.20 9.30 -9.50 (9.40-10.00)	9.00-9.25 9.35-10.00 (10.35-11.00) 15.45 -16.10 (16.20-16.45)	9.00-9.30 9.40-10.10 10.30-11.00	По подгр. 9.00-9.20 9.30-9.50 10.10-10.35	По подгр. 9.00-9.25 9.40-10.10 (9.00-9.30 9.40-10.05) 10.40-11.10